taliter  coiTscquctur:  nuncius  Lunden.  Ec_n,iliu:n' 
clesiae  siquidem  cum-nuncio  illius  Ec- 
clesiac  prò  impetrando  pallio  ad  Eccle- 

siali) Romanam  accedat,  et  cum  illud  a 

Romano  Ponti  (ice  impetraverit,  ad  Lun- 
den.   Ecclesiam    reportabunt.  Lunden. 

autem  arebiepiscopus  illud  accipiens,  ar- 
chiepiscopo Svciiae  tribuet,  et  fidelitatem 

et  obedienliarn  Piomauac  Eccìesiae  iure- 

iurarido  proni  ilei.  Metropolitano  vero  ibi 
ad  honorem  Dei,  et  deeorem  domus  suae 

salutemque  fidelium  constiluto,  Lunden. 
arebiepiscopus,  et  dignitate  primatus  in 

perpetuum  praesidebit,  et  ipse  ei  reve- 
renliam   et  obedienliarn  lanquam  suo 
primati  humiliter  exhibere  curabit.  Quod 

uii(|ue   in    bonae   memoriae  Stephano 

quondam  Upsalen.,  qui  a  praedecessore 
tuo  pi.ie  recor.lationis  Escillo  arcliiepi- 

Scopo,  tempore  felicis  memoriae  Alexandri 
Papae,  eo  praesente  Senon.  ratione  iam 
dictae  instilutionis  graliam  consecrationis 

accepil,  et  sub  antecessoribus  nostris  bo- 
nae memoriae  Lucio  et  Clemente,  se- 

<  innltim  pracscriptura  ordinem  in  Io.  ci 
Pelro   snpradictae    Eccìesiae  episcopis, 

quos  ina  fraterni tas  iu  archiepiscopos  con- 
secravit,  et  pallium  vice  ipsorum  antc- 

;  cessorum  vesirorum  coniulit,  dignoscitnr 

!  adiinpletnm.  Quoniam  igitor  hoc  sicut  a  H*«  »■»!• 

noe  quo  subsequnur,  debeai  e.  n.xvss,:  I  |)ia,n(,mjnal0  Adriano  antecessore  nostro  co,,nrm'n,,,r 
qui  tanto  frequeuliua  et  ini  Ima  Uh  ie£  Utatutum  est,  ita  sub  te,  el  antecessore 

(l)  Ex  Daluz.,  Epist.417.  p)R»lm.  xmv  i7  j  tuo  efl'ectum  accqùt,  nos  memorati  Adria- 
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ni,  et  felici»  recordationis  Alex. md ri,  Lu- 

di, Urbani,  Clementis  et  Coelestini  prae- 
decessorum  nosirornm  Romanorum  Poo- 

lifioum  vestigia  in  lam  laudabili  opere 

inhaerenies,  nostro,  et  fratrum  uoslrorum 

favore  prosequimur,  el  firmum,  et  illiba- 

tum  perpeluis  temporibus  decernimus 

permanere.  Nulli  ergo  efc,  liane  pagi  nani 

nostrae  confìrmationis  eie.,  salva  Aposlo- 

licae  Sedis  aucloi itale.  Si  qua  igilur  eie. 

Datum  Laterani,  per  manum  Ravnaldi 

domini  Pa[>ae  notarli  cancella i  ii  vicem 

agenlis,  nono  kalendas  decembris,  indi- 
( lione  secunda,  incamationis  dominicae 

anno  mcxcvhi,  pontificatus  vero  domini 

Iunocentii  Papae  terlii  anno  primo. 
Dal.  die  23  novembris  anno  Domini  1198,